
                                   令和 8年 1月 21日 

会員各位 

                              （一社）香川県薬剤師会  

                               青年部部長 西川 麻由 

 

令和 7年度 第 2回青年部研修会の開催について 
 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、香川県薬剤師会青年部研修会を下記のとおり開催します。 

今回の研修は、「小児精神領域の薬物治療」と題してきむら調剤薬局の越野優希先生をお招きし

ご講演頂きます。 

ご多忙中とは存じますが、皆様お誘いあわせの上ぜひご出席いただきますようご案内申し上げま

す。 

                     

記 
 

１ 日  時  令和 8年 3月 25日（水） 

19:20～20:50（19:00受付開始） 

２ 会  場  サンメッセ香川 2階 特別会議室（高松市林町 2271-1） 

３ 講  演  「小児精神領域の薬物治療」 

    きむら調剤薬局 薬剤師 越野優希 先生 

４ 定  員  50名(先着順、事前申し込み必須) 定員になり次第締め切らせて頂きます。 

５ 会  費  香川県薬剤師会会員、薬学生 無料 非会員 2,200円（内消費税 200円） 

        インボイス登録番号 T6470005001263 

  ５ 申込期間  令和 8年 3月 19日(木)19：00 まで 

  ６ 申込方法  申し込みにつきましては、下記の QRコードから参加申し込みのフォーム 

にアクセスして必要事項を入力してください。 

 

申し込み用 QRコード 

 

 
 

 

※申し込みをいただいた方には定員により受付可能か不可かをメールにてご連絡いたします。 

3月 23日までに連絡がない場合はお手数ですが、次のメールアドレスまでご連絡をお願い

します。（kagawa.aoyaku@gmail.com） 

 

留意事項：ご来場時に 37.5度以上の発熱がある方や咳などの症状のある方は、参加をご遠 

      いただきますようお願いします。 

 

＊日本薬剤師研修センター研修認定制度 1単位申請中（PECS：薬剤師研修認証システム） 

mailto:kagawa.aoyaku@gmail.com

